Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.01.2023 г.                                      с. Толстихино                                            № 9-П

О передаче (закреплении) муниципального
имущества в безвозмездное пользование

 	В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.05.2011 N 100-ФЗ  "О добровольной пожарной охране", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь Уставом Толстихинского сельсовета Уярского района, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Толстихинского сельсовета Уярского района, утвержденного решением Толстихинского сельского  Совета депутатов  от 28.03.2018 г. № 2-53 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить (закрепить) в безвозмездное пользование для деятельности добровольных пожарных, осуществляющих деятельность по тушению пожаров и проведению аварийно-спасательных работ на территории Толстихинского сельсовета Уярского района, муниципальное имущество, согласно Приложению  к настоящему Постановлению.
2.Передачу муниципального имущества оформить актами приема-передачи.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте Толстихинского  сельсовета.

Глава Толстихинского сельсовета		      			Е.В. Гамбург

Приложение
к постановлению администрации
Толстихинского сельсовета
от 25.01.2023  г. № 9-П

Перечень муниципального имущества,  закрепленного в безвозмездное пользование для деятельности добровольных пожарных, осуществляющих деятельность по тушению пожаров и проведению аварийно-спасательных работ на территории Толстихинского сельсовета Уярского района
1. Здание: назначение нежилое (гараж):
Местоположение: Красноярский край Уярский район с. Толстихино  ул. Ленина 11;
Общая площадь 80,6 кв.м.;
 Кадастровый номер - 24:40:0300102:672;
 Кадастровая стоимость - 1999669,07;
 Год постройки – 1980 г.
2. Земельный участок:
Местоположение: Красноярский край Уярский район с. Толстихино  ул. Ленина 11;
Категория земель: государственное управление,
Общая площадь 1544 кв.м.;
 Кадастровый номер - 24:40:0300102:654;
 Кадастровая стоимость -505104,16.